



AC Holding Gevninge ApS

**Fjordager 80
4000 Roskilde**

CVR-nr 39 90 23 11

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Holding Gevninge ApS Fjordager 80 4000 Roskilde
	CVR-nr: 39 90 23 11 Stiftet: 28. september 2018 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Christensen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. 1.196.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Indtægter af kapitalandele	1.190.498	2.089
Andre driftsindtægter	33.500	0
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-6
Andre driftsomkostninger	-11.178	0
DRIFTSRESULTAT	1.204.070	2.083
Andre finansielle omkostninger	-8.004	-1
RESULTAT FØR SKAT	1.196.066	2.082
ÅRETS RESULTAT	1.196.066	2.082
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.498	1.739
Overført resultat	944.968	235
DISPONERET I ALT	1.196.066	2.082



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
2 Grunde og bygninger	1.721.467	0
Materielle anlægsaktiver	1.721.467	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.945.529	1.806
Finansielle anlægsaktiver	1.945.529	1.806
ANLÆGSAKTIVER	3.666.996	1.806
Andre tilgodehavender	1.389	1
Periodeafgrænsningsposter	5.479	0
Tilgodehavender	6.868	1
Likvide beholdninger	104.420	331
OMSÆTNINGSAKTIVER	111.288	332
AKTIVER	3.778.284	2.138



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.879.029	1.739
Overført resultat	1.179.474	235
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
4 EGENKAPITAL	3.219.103	2.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.002	6
Anden gæld	551.179	0
Kortfristede gældsforpligtelser	559.181	6
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	559.181	6
PASSIVER	3.778.284	2.138

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
		Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2019		0
Årets tilgang		1.721.467
Afgang		0
		<u>1.721.467</u>
Kostpris 30. juni 2020		1.721.467
Af-/nedskrivninger 1. juli 2019		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020		0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		1.721.467
	2020	2019
	kr.	tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	66.500	0
Årets tilgang	0	67
	<u>66.500</u>	<u>67</u>
Kostpris 30. juni 2020	66.500	67
Op- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.738.531	0
Årets resultatandele	1.190.498	1.229
Kapitalregulering i perioden	0	860
Udloddet udbytte	-1.050.000	-350
	<u>1.879.029</u>	<u>1.739</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2020	1.879.029	1.739
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.945.529	1.806



Noter

	1/7 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2020
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.738.531	0	140.498	1.879.029
Overført resultat	234.506	0	944.968	1.179.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	110.600	110.600
	2.131.037	-108.000	1.196.066	3.219.103

Anpartskapitalen er fordelt således:

50.000 anparter á nom. 1 kr.

50.000

50.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.